



Sport24 Aars ApS

Himmerlandsgade 56, 9600 Aars

CVR-nr. 29 15 44 30

Årsrapport

2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. april 2021.

Torben Vester Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Sport24 Aars ApS Himmerlandsgade 56 9600 Aars
	CVR-nr.: 29 15 44 30
	Stiftet: 1. november 2005
	Hjemsted: Vesthimmerlands kommune
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Torben Vester Nielsen
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringvejen 8 9560 Hadsund
Modervirksomhed	Valsgård Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive detailforretning samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.718 t.kr. mod 1.530 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 325 t.kr. mod -8 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabskapitalen er fortsat tabt. Det er ledelsens forventning af kapitalen vil blive reetableret med positiv drift i indeværende år.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	1.718.463	1.529.518
1 Personaleomkostninger	-1.175.458	-1.383.646
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-68.587	-79.333
Resultat før finansielle poster	474.418	66.539
2 Øvrige finansielle omkostninger	-88.403	-104.906
Resultat før skat	386.015	-38.367
Skat af årets resultat	-60.517	30.514
Årets resultat	325.498	-7.853
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	325.498	0
Disponeret fra overført resultat	0	-7.853
Disponeret i alt	325.498	-7.853

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
3 Goodwill	250.000	300.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>250.000</u>	<u>300.000</u>
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	41.887	60.474
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>41.887</u>	<u>60.474</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>291.887</u>	<u>360.474</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	1.641.592	1.891.028
Varebeholdninger i alt	<u>1.641.592</u>	<u>1.891.028</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	172.796	146.589
Udskudte skatteaktiver	19.997	80.514
Andre tilgodehavender	4.825	52.177
Tilgodehavender i alt	<u>197.618</u>	<u>279.280</u>
Likvide beholdninger	<u>182.150</u>	<u>567.770</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.021.360</u>	<u>2.738.078</u>
Aktiver i alt	<u>2.313.247</u>	<u>3.098.552</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	249.000	249.000
Overført resultat	-193.588	-519.086
Egenkapital i alt	55.412	-270.086
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	106.907	256.176
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.239.035	2.533.210
Anden gæld	911.893	579.252
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.257.835	3.368.638
Gældsforpligtelser i alt	2.257.835	3.368.638
Passiver i alt	2.313.247	3.098.552

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	249.000	-511.233	-262.233
Årets overførte overskud eller underskud	0	-7.853	-7.853
Egenkapital 1. januar 2020	249.000	-519.086	-270.086
Årets overførte overskud eller underskud	0	325.498	325.498
	249.000	-193.588	55.412

Noter

	2020	2019
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.147.782	1.348.978
Pensioner	9.600	0
Andre omkostninger til social sikring	14.200	15.919
Personaleomkostninger i øvrigt	3.876	18.749
	1.175.458	1.383.646
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	4	4
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	88.403	104.906
	88.403	104.906
3. Goodwill		
Kostpris 1. januar 2020	1.000.000	1.000.000
Kostpris 31. december 2020	1.000.000	1.000.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-700.000	-650.000
Årets afskrivninger	-50.000	-50.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	-750.000	-700.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	250.000	300.000
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2020	995.154	982.918
Tilgang i årets løb	0	12.236
Kostpris 31. december 2020	995.154	995.154
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-934.680	-905.347
Årets afskrivninger	-18.587	-29.333
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	-953.267	-934.680
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	41.887	60.474

Noter

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Valsgård Holding ApS, CVR-nr. 29820694 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.
